
ZARZĄDZENIE NR 34/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/316/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 29 sierpnia 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i 2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02903067-6286-4467-B472-0AFF4825B087. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 331 286,82
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 122 072,11 4 453 358,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 670 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 117 000,00 1 787 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 18 000,00 0,00 17 000,00 35 000,00

75618 56 719,82Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 072,11 61 791,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 7 719,82 0,00 5 072,11 12 791,93

758 8 216 873,00Różne rozliczenia -11 476,00 88 717,00 8 294 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 133 732,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 60 901,00 5 194 633,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 133 732,00 0,00 60 901,00 5 194 633,00

75814 50 568,00Różne rozliczenia finansowe -11 476,00 27 816,00 66 908,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02903067-6286-4467-B472-0AFF4825B087. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 12 816,00 12 816,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 11 476,00 -11 476,00 0,00 0,00

900 1 451 283,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 300,00 1 451 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90005 104 904,82Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300,00 105 204,82

84 204,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 84 204,82

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 300,00 300,00

20 691 518,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

-11 476,00 211 089,11 20 891 131,59

majątkowe
9 673 807,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 365 326,12

2 808 397,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 808 397,96

-11 476,00 30 564 939,23211 089,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02903067-6286-4467-B472-0AFF4825B087. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 477 187,00 150 000,00 627 187,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 187,00 150 000,00 617 187,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 200 000,00 150 000,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 549 436,70 22 300,00 571 736,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 418 747,70 20 300,00 439 047,70

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

28 300,00 1 500,00 29 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 28 300,00 1 500,00 29 800,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 3 000,00 68 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 65 000,00 3 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 500,00 -13 200,00 138 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 151 500,00 -13 200,00 138 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 29 000,00 29 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 29 000,00 29 000,00

75495 Pozostała działalność 76 264,00 2 000,00 78 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,55 2 000,00 2 100,55

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 000,00 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 110 000,00 270 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

160 000,00 110 000,00 270 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

160 000,00 110 000,00 270 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 160 000,00 110 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 248 995,92 62 241,00 8 311 236,92

80101 Szkoły podstawowe 4 579 289,39 41 733,00 4 621 022,39

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02903067-6286-4467-B472-0AFF4825B087. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 004,00 5 781,00 561 785,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 190 000,00 2 420,00 192 420,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 366 004,00 3 361,00 369 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 209,00 820,00 74 029,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 27 000,00 340,00 27 340,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 46 209,00 480,00 46 689,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 340,00 1 340,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 1 340,00 1 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 057 898,00 33 792,00 2 091 690,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 789 005,00 14 080,00 803 085,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 268 893,00 19 712,00 1 288 605,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 499 850,00 20 508,00 520 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 700,00 20 508,00 364 208,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 508,00 508,00

Urząd Gminy Pałecznica 336 150,00 20 000,00 356 150,00

851 Ochrona zdrowia 101 900,47 5 072,11 106 972,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 575,47 5 072,11 93 647,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 595,47 5 072,11 24 667,58

Urząd Gminy Pałecznica 19 595,47 5 072,11 24 667,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 149 759,84 150 000,00 8 299 759,84

90095 Pozostała działalność 5 553 300,00 150 000,00 5 703 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 977 000,00 150 000,00 5 127 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 977 000,00 150 000,00 5 127 000,00

926 Kultura fizyczna 748 189,00 -300 000,00 448 189,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 728 189,00 -300 000,00 428 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -300 000,00 160 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 460 000,00 -300 000,00 160 000,00

Razem: 34 822 594,91 199 613,11 35 022 208,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02903067-6286-4467-B472-0AFF4825B087. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




